
 
 

UCHWAŁA NR 2922/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 5522



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 2922/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 12 października 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 482 359,00 4 000,00 4 000,00 1 482 359,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 482 359,00 4 000,00 4 000,00 1 482 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 673,00 0,00 4 000,00 650 673,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 6 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 400,00 3 000,00 0,00 10 400,00

710 Działalność usługowa 4 363 957,12 4 400,00 4 400,00 4 363 957,12

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 911 434,00 4 400,00 4 400,00 2 911 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 432,00 0,00 4 400,00 38 032,00

4260 Zakup energii 83 000,00 4 400,00 0,00 87 400,00

750 Administracja publiczna 17 257 726,44 7 800,00 7 800,00 17 257 726,44

75020 Starostwa powiatowe 14 765 575,24 6 800,00 6 800,00 14 765 575,24

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 200,00 6 500,00 0,00 35 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 437 973,24 0,00 6 800,00 1 431 173,24

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 300,00 0,00 30 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 799,00 1 000,00 1 000,00 63 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 0,00 500,00 4 400,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 199,00 0,00 500,00 42 699,00

801 Oświata i wychowanie 98 650 082,45 218 873,00 218 873,00 98 650 082,45

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 692 483,70 13 228,00 0,00 12 705 711,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 892,00 2 100,00 0,00 872 992,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
28 887,00 1 203,00 0,00 30 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 790,00 1 346,00 0,00

4750

2 136,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 111,00 1 245,00 0,00 10 356,00

0,00 64 113,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58 588,00 5 525,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
13 111,00 1 307,00 0,00 14 418,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 523,00 502,00 0,00 2 025,00

80107 Świetlice szkolne 892 224,00 5 500,00 0,00 897 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 184,00 5 500,00 0,00 83 684,00

80115 Technika 30 287 012,19 74 865,00 0,00 30 361 877,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 583 453,98 38 726,00 0,00 3 622 179,98

4260 Zakup energii 743 794,00 10 000,00 0,00 753 794,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 665,00 888,00 0,00 7 553,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 125,00 551,00 0,00 1 676,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 99 350,00 20 450,00 0,00 119 800,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
20 600,00 4 250,00 0,00 24 850,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 625 303,30 45 196,00 0,00 8 670 499,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 728 607,00 4 844,00 0,00 733 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 110,00 18 750,00 0,00 211 860,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 963,00 908,00 0,00 6 871,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 750,00 558,00 0,00 3 308,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 88 200,00 16 716,00 0,00 104 916,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
17 500,00 3 420,00 0,00 20 920,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 845 259,01 42 571,00 0,00 19 887 830,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 635 247,00 21 701,00 0,00 1 656 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 032 946,00 1 550,00 0,00 2 034 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188 271,00 220,00 0,00 188 491,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 983 566,00 19 100,00 0,00 9 002 666,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 192 242,15 4 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 949,00 4 000,00 0,00

2 196 242,15

154 949,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 842 822,00 32 207,00 0,00 2 875 029,00

4010

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 775,00 4 207,00 0,00 465 982,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 219 359,00 8 000,00 0,00 227 359,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 303 804,00 786,00 0,00 1 304 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 596,00 786,00 0,00 79 382,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

2 998 807,68 520,00 0,00 2 999 327,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 945,00 520,00 0,00 126 465,00

80195 Pozostała działalność 14 186 612,87 0,00 218 873,00 13 967 739,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 351 558,81 0,00 103 254,00 4 248 304,81

4260 Zakup energii 798 253,00 0,00 18 000,00 780 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 447 984,79 0,00 38 750,00 1 409 234,79

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 098 554,43 0,00 58 869,00 1 039 685,43

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 956 665,14 9 900,00 9 900,00 6 956 665,14

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 762 555,00 9 900,00 9 900,00 4 762 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 315 552,00 1 614,00 7 100,00 3 310 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 960,00 3 601,00 0,00 621 561,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 002,00 659,00 0,00 79 661,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 591,00 0,00 1 000,00 11 591,00

4260 Zakup energii 128 900,00 3 300,00 0,00 132 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 0,00 500,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 960,00 0,00 1 000,00 55 960,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 0,00 300,00 3 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 569,00 726,00 0,00 12 295,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 502 879,99 19 300,00 19 300,00 18 502 879,99

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 275 789,00 8 600,00 6 900,00 2 277 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 800,00 1 700,00 0,00 174 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 921,00 2 500,00 0,00 8 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 0,00 6 900,00 77 100,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 533 046,39 10 700,00 0,00 4 543 746,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 460,00 10 700,00 0,00 1 081 160,00

85495 Pozostała działalność 867 877,50 0,00 12 400,00 855 477,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 890,00 0,00 12 400,00 250 490,00

926 Kultura fizyczna 430 639,97 2 000,00 2 000,00 430 639,97

92601 Obiekty sportowe 334 804,97 2 000,00 2 000,00 334 804,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 540,00 2 000,00 2 000,00 191 540,00

200 361 940,77 266 273,00RAZEM WYDATKI 266 273,00 200 361 940,77

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5522



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 174 359,00 4 000,00 4 000,00 1 174 359,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 174 359,00 4 000,00 4 000,00 1 174 359,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 845 533,00 0,00 4 000,00 841 533,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 328 826,00 4 000,00 0,00 332 826,00

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 4 216 289,80 4 400,00 4 400,00 4 216 289,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 794 200,00 4 400,00 4 400,00 3 794 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 141 286,00 4 400,00 4 400,00 1 141 286,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 16 451 966,44 7 800,00 7 800,00 16 451 966,44

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 683 180,44 7 800,00 7 800,00 15 683 180,44

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 980 216,44 7 800,00 7 800,00 3 980 216,44

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 94 747 082,45 218 873,00 218 873,00 94 747 082,45

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 79 937 229,09 218 873,00 218 873,00 79 937 229,09

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 69 313 758,80 156 167,00 162 123,00 69 307 802,80

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 623 470,29 62 706,00 56 750,00 10 629 426,29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5522



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 6 826 665,14 9 900,00 9 900,00 6 826 665,14

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 592 866,50 9 900,00 9 900,00 5 592 866,50

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 813 370,45 6 600,00 7 100,00 4 812 870,45

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 779 496,05 3 300,00 2 800,00 779 996,05

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 17 551 813,60 19 300,00 19 300,00 17 551 813,60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 797 711,50 19 300,00 19 300,00 6 797 711,50

w tym:

4 897 962,50

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 904 149,00 2 500,00 6 900,00 1 899 749,00

926 Kultura fizyczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 893 562,50 16 800,00 12 400,00

Wydatki bieżące 370 639,97 2 000,00 2 000,00 370 639,97

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 337 504,97 2 000,00 2 000,00 337 504,97

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 242 011,00 2 000,00 2 000,00 242 011,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5522



RAZEM

Wydatki bieżące 184 677 167,06 266 273,00 266 273,00 184 677 167,06

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 146 736 566,39 266 273,00 266 273,00 146 736 566,39

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 115 660 946,75 181 567,00 187 623,00 115 654 890,75

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 075 619,64 84 706,00 78 650,00 31 081 675,64

dotacje i subwencje 26 440 081,76 0,00 0,00 26 440 081,76

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 301 847,46 0,00 0,00 6 301 847,46

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 660 471,45 0,00 0,00 2 660 471,45

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

Wydatki majątkowe 15 684 773,71 0,00 0,00 15 684 773,71

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 066 773,71 0,00 0,00

w tym:

15 066 773,71

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 618 000,00 0,00 0,00 618 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
443 666,32 0,00 0,00 443 666,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5522



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 2922/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 12 października 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 482 359,00 4 000,00 4 000,00 1 482 359,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 482 359,00 4 000,00 4 000,00 1 482 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 673,00 0,00 4 000,00 650 673,00

Jednostki

Wydział Budżetu 40 273,00 0,00 4 000,00 36 273,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 6 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 6 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 400,00 3 000,00 0,00 10 400,00

Jednostki

Wydział Finansowy 6 000,00 3 000,00 0,00 9 000,00

Wydatki bieżące 1 174 359,00 4 000,00 4 000,00 1 174 359,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 174 359,00 4 000,00 4 000,00 1 174 359,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 845 533,00 0,00 4 000,00 841 533,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 328 826,00 4 000,00 0,00 332 826,00

w tym:

710 Działalność usługowa 4 363 957,12 4 400,00 4 400,00 4 363 957,12

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 911 434,00 4 400,00 4 400,00 2 911 434,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 432,00 0,00 4 400,00 38 032,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 42 432,00 0,00 4 400,00 38 032,00

4260 Zakup energii 83 000,00 4 400,00 0,00 87 400,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 83 000,00 4 400,00 0,00 87 400,00

Wydatki bieżące 2 857 516,00 4 400,00 4 400,00 2 857 516,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 857 516,00 4 400,00 4 400,00 2 857 516,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 935 199,00 4 400,00 4 400,00 935 199,00

w tym:

750 Administracja publiczna 17 257 726,44 7 800,00 7 800,00 17 257 726,44

75020 Starostwa powiatowe 14 765 575,24 6 800,00 6 800,00 14 765 575,24

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 200,00 6 500,00 0,00 35 700,00

Jednostki

Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 26 200,00 6 500,00 0,00 32 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 437 973,24 0,00 6 800,00 1 431 173,24

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 231 000,00 0,00 300,00 230 700,00

Wydział Budżetu 173 473,24 0,00 6 500,00 166 973,24

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 300,00 0,00 30 300,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 300,00 0,00 300,00

Wydatki bieżące 13 959 815,24 6 800,00 6 800,00 13 959 815,24

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 13 890 029,24 6 800,00 6 800,00 13 890 029,24

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 819 578,24 6 800,00 6 800,00 2 819 578,24

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 799,00 1 000,00 1 000,00 63 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 0,00 500,00 4 400,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 4 900,00 0,00 500,00 4 400,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 199,00 0,00 500,00 42 699,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 43 199,00 0,00 500,00 42 699,00

Wydatki bieżące 63 799,00 1 000,00 1 000,00 63 799,00

wydatki jednostek budżetowych, 63 799,00 1 000,00 1 000,00 63 799,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 54 599,00 1 000,00 1 000,00 54 599,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 98 650 082,45 218 873,00 218 873,00 98 650 082,45

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 692 483,70 13 228,00 0,00 12 705 711,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 892,00 2 100,00 0,00 872 992,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 870 892,00 2 100,00 0,00 872 992,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

28 887,00 1 203,00 0,00 30 090,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół Specjalnych 28 887,00 1 203,00 0,00 30 090,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 790,00 1 346,00 0,00 2 136,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 790,00 1 346,00 0,00 2 136,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 111,00 1 245,00 0,00 10 356,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 9 111,00 1 245,00 0,00 10 356,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58 588,00 5 525,00 0,00 64 113,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 58 588,00 5 525,00 0,00 64 113,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

13 111,00 1 307,00 0,00 14 418,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 13 111,00 1 307,00 0,00 14 418,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 523,00 502,00 0,00 2 025,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 1 523,00 502,00 0,00 2 025,00

Wydatki bieżące 12 692 483,70 13 228,00 0,00 12 705 711,70

wydatki jednostek budżetowych, 9 993 770,00 13 228,00 0,00 10 006 998,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 396 152,00 10 177,00 0,00 9 406 329,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 597 618,00 3 051,00 0,00 600 669,00

w tym:

80107 Świetlice szkolne 892 224,00 5 500,00 0,00 897 724,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 184,00 5 500,00 0,00 83 684,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 78 184,00 5 500,00 0,00 83 684,00

Wydatki bieżące 892 224,00 5 500,00 0,00 897 724,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 891 524,00 5 500,00 0,00 897 024,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 848 494,00 5 500,00 0,00 853 994,00

80115 Technika 30 287 012,19 74 865,00 0,00 30 361 877,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 583 453,98 38 726,00 0,00 3 622 179,98

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 018 696,00 10 736,00 0,00 1 029 432,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 980 801,00 11 200,00 0,00 992 001,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 020 556,98 11 790,00 0,00 1 032 346,98

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 563 400,00 5 000,00 0,00 568 400,00

4260 Zakup energii 743 794,00 10 000,00 0,00 753 794,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 170 254,00 10 000,00 0,00 180 254,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 665,00 888,00 0,00 7 553,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 765,00 888,00 0,00 1 653,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 125,00 551,00 0,00 1 676,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 475,00 551,00 0,00 1 026,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 99 350,00 20 450,00 0,00 119 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 19 050,00 20 450,00 0,00 39 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

20 600,00 4 250,00 0,00 24 850,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 850,00 4 250,00 0,00 7 100,00

Wydatki bieżące 30 287 012,19 74 865,00 0,00 30 361 877,19

wydatki jednostek budżetowych, 27 932 114,34 74 865,00 0,00 28 006 979,34

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 25 262 922,86 63 426,00 0,00 25 326 348,86

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 669 191,48 11 439,00 0,00 2 680 630,48

w tym:

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 625 303,30 45 196,00 0,00 8 670 499,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 728 607,00 4 844,00 0,00 733 451,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 118 076,00 1 244,00 0,00 119 320,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 399 300,00 3 600,00 0,00 402 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 110,00 18 750,00 0,00 211 860,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 114 100,00 18 750,00 0,00 132 850,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 963,00 908,00 0,00 6 871,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 463,00 908,00 0,00 2 371,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 750,00 558,00 0,00 3 308,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 900,00 558,00 0,00 1 458,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 88 200,00 16 716,00 0,00 104 916,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 26 500,00 16 716,00 0,00 43 216,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

17 500,00 3 420,00 0,00 20 920,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 900,00 3 420,00 0,00 7 320,00

Wydatki bieżące 8 625 303,30 45 196,00 0,00 8 670 499,30

wydatki jednostek budżetowych, 7 772 793,65 45 196,00 0,00 7 817 989,65

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 976 993,65 24 980,00 0,00 7 001 973,65

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 795 800,00 20 216,00 0,00 816 016,00

w tym:

80120 Licea ogólnokształcące 19 845 259,01 42 571,00 0,00 19 887 830,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 635 247,00 21 701,00 0,00 1 656 948,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 792 471,00 8 221,00 0,00 800 692,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 803 296,00 13 480,00 0,00 816 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 032 946,00 1 550,00 0,00 2 034 496,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 1 029 870,00 1 550,00 0,00 1 031 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188 271,00 220,00 0,00 188 491,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 84 770,00 220,00 0,00 84 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 983 566,00 19 100,00 0,00 9 002 666,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 4 499 608,00 19 100,00 0,00 4 518 708,00

Wydatki bieżące 19 845 259,01 42 571,00 0,00 19 887 830,01

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 042 533,21 42 571,00 0,00 15 085 104,21

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 680 457,00 42 571,00 0,00 13 723 028,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 192 242,15 4 000,00 0,00 2 196 242,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 949,00 4 000,00 0,00 154 949,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 29 344,00 4 000,00 0,00 33 344,00

Wydatki bieżące 2 192 242,15 4 000,00 0,00 2 196 242,15

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 190 242,15 4 000,00 0,00 2 194 242,15

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 045 149,15 4 000,00 0,00 2 049 149,15

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 842 822,00 32 207,00 0,00 2 875 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 775,00 4 207,00 0,00 465 982,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 461 775,00 4 207,00 0,00 465 982,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 219 359,00 8 000,00 0,00 227 359,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 219 359,00 8 000,00 0,00 227 359,00

Wydatki bieżące 2 842 822,00 32 207,00 0,00 2 875 029,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 839 822,00 32 207,00 0,00 2 872 029,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 389 079,00 4 207,00 0,00 2 393 286,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 450 743,00 28 000,00 0,00 478 743,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 303 804,00 786,00 0,00 1 304 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 596,00 786,00 0,00 79 382,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 78 596,00 786,00 0,00 79 382,00

Wydatki bieżące 1 303 804,00 786,00 0,00 1 304 590,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 303 804,00 786,00 0,00 1 304 590,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 955 114,00 786,00 0,00 955 900,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

2 998 807,68 520,00 0,00 2 999 327,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 945,00 520,00 0,00 126 465,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 20 837,00 220,00 0,00 21 057,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 28 300,00 300,00 0,00 28 600,00

Wydatki bieżące 2 998 807,68 520,00 0,00 2 999 327,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 243 726,68 520,00 0,00 2 244 246,68

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 862 966,68 520,00 0,00 1 863 486,68

80195 Pozostała działalność 14 186 612,87 0,00

Jednostki

218 873,00 13 967 739,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 351 558,81 0,00 103 254,00 4 248 304,81

Jednostki

Wydział Budżetu 4 348 365,00 0,00 103 254,00 4 245 111,00

4260 Zakup energii 798 253,00 0,00 18 000,00 780 253,00

Wydział Budżetu 798 253,00 0,00 18 000,00 780 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 447 984,79 0,00 38 750,00 1 409 234,79

Jednostki

Wydział Budżetu 1 283 594,79 0,00 38 750,00 1 244 844,79

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 098 554,43 0,00 58 869,00 1 039 685,43

Jednostki

Wydział Budżetu 1 098 554,43 0,00 58 869,00 1 039 685,43

Wydatki bieżące 10 283 612,87 0,00 218 873,00 10 064 739,87

wydatki jednostek budżetowych, 9 647 279,41 0,00 218 873,00 9 428 406,41

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 896 430,46 0,00 162 123,00 5 734 307,46

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 750 848,95 0,00 56 750,00 3 694 098,95

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 956 665,14 9 900,00 9 900,00 6 956 665,14

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 762 555,00 9 900,00 9 900,00 4 762 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 315 552,00 1 614,00 7 100,00 3 310 066,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 3 308 681,00 1 614,00 7 100,00 3 303 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 960,00 3 601,00 0,00 621 561,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 578 260,00 3 601,00 0,00 581 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 002,00 659,00 0,00 79 661,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 79 002,00 659,00 0,00 79 661,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 591,00 0,00 1 000,00 11 591,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 12 591,00 0,00 1 000,00 11 591,00

4260 Zakup energii 128 900,00 3 300,00 0,00 132 200,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 128 900,00 3 300,00 0,00 132 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 0,00 500,00 2 700,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 3 200,00 0,00 500,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 960,00 0,00 1 000,00 55 960,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 56 960,00 0,00 1 000,00 55 960,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 0,00 300,00 3 400,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 3 700,00 0,00 300,00 3 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 569,00 726,00 0,00 12 295,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 11 569,00 726,00 0,00 12 295,00

Wydatki bieżące 4 632 555,00 9 900,00 9 900,00 4 632 555,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 628 155,00 9 900,00 9 900,00 4 628 155,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 259 355,00 6 600,00 7 100,00 4 258 855,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 368 800,00 3 300,00 2 800,00 369 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 502 879,99 19 300,00 19 300,00 18 502 879,99

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 275 789,00 8 600,00 6 900,00 2 277 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 800,00 1 700,00 0,00

Jednostki

174 500,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 172 800,00 1 700,00 0,00 174 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 4 400,00 0,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 921,00 2 500,00 0,00 8 421,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 5 921,00 2 500,00 0,00 8 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 0,00 6 900,00 77 100,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 84 000,00 0,00 6 900,00 77 100,00

Wydatki bieżące 2 275 789,00 8 600,00 6 900,00 2 277 489,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 023 789,00 8 600,00 6 900,00 2 025 489,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 853 581,00 6 100,00 0,00 1 859 681,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 170 208,00 2 500,00 6 900,00 165 808,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 533 046,39 10 700,00 0,00 4 543 746,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 460,00 10 700,00 0,00 1 081 160,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 1 070 460,00 10 700,00 0,00 1 081 160,00

Wydatki bieżące 3 581 980,00 10 700,00 0,00 3 592 680,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 465 980,00 10 700,00 0,00 3 476 680,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 326 075,00 10 700,00 0,00 2 336 775,00

85495 Pozostała działalność 867 877,50 0,00 12 400,00 855 477,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 890,00 0,00 12 400,00 250 490,00

Jednostki

Wydział Budżetu 262 890,00 0,00 12 400,00 250 490,00

Wydatki bieżące 867 877,50 0,00 12 400,00 855 477,50

wydatki jednostek budżetowych, 830 302,50 0,00 12 400,00 817 902,50

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 273 182,50 0,00 12 400,00 260 782,50

w tym:

926 Kultura fizyczna 430 639,97 2 000,00 2 000,00 430 639,97

92601 Obiekty sportowe 334 804,97 2 000,00 2 000,00 334 804,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 540,00 2 000,00 2 000,00 191 540,00

Jednostki

Wydział Budżetu 10 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 181 540,00 2 000,00 0,00 183 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5522



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 334 804,97 2 000,00 2 000,00 334 804,97

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 331 204,97 2 000,00 2 000,00 331 204,97

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 242 011,00 2 000,00 2 000,00 242 011,00

266 273,00 200 361 940,77200 361 940,77 266 273,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5522


	UCHWAŁA NR 2922/23 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-23T11:32:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




